



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DUERLUND COACHING & LEDERSKAB APS

ALEXANDRAVEJ 7, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2016

Lone Duerlund

CVR-NR. 31 62 13 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duerlund Coaching & Lederskab ApS Alexandravej 7 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 62 13 64 Stiftet: 7. august 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Duerlund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nørresundby Bank Hjallerup Centret 5 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentarbejde og at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 175 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		562.563	-19.056
Personaleomkostninger.....	1	-348.866	-30.000
DRIFTSRESULTAT		213.697	-49.056
Indtægter af kapitalandele.....		66.653	405.935
Finansielle indtægter.....		149.011	172.657
Finansielle omkostninger.....		-168.877	-413
RESULTAT FØR SKAT		260.484	529.123
Skat af årets resultat.....		-85.846	-30.233
ÅRETS RESULTAT		174.638	498.890
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		101.200	99.800
Overført resultat.....		73.438	399.090
I ALT		174.638	498.890

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	268.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	268.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	268.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.205	0
Tilgodehavender.....		6.205	0
Andre værdipapirer.....		1.943.279	1.885.353
Værdipapirer.....		1.943.279	1.885.353
Likvider.....		641.270	213.271
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.590.754	2.098.624
AKTIVER.....		2.590.754	2.366.624
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.153.756	2.080.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
EGENKAPITAL.....	3	2.379.956	2.305.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	12.500
Selskabsskat.....		0	13.462
Anden gæld.....		190.798	35.544
Kortfristede gældsforpligtelser.....		210.798	61.506
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		210.798	61.506
PASSIVER.....		2.590.754	2.366.624
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	219.640	0	
Pensioner.....	72.032	30.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.080	0	
Andre personaleomkostninger.....	56.114	0	
	348.866	30.000	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	268.000
Afgang.....	-268.000
Kostpris 31. december 2015.....	0
Saldo ultimo.....	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	2.080.318	99.800	2.305.118
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		73.438	101.200	174.638
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.153.756	101.200	2.379.956

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 Ingen.

4